
Dz.U./S S82

26/04/2023

247847-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:247847-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Materiały reklamowe

2023/S 082-247847

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Igrzyska Europejskie 2023 sp. zo.o.

Krajowy numer identyfikacyjny: 6762610220

Adres pocztowy: ul. Profesora Michała Życzkowskiego 20

Miejscowość: Kraków

Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków

Kod pocztowy: 31-684

Państwo: Polska

Osoba do kontaktów: Agnieszka Grabowska

E-mail: agnieszka.grabowska@ie2023.pl

Adresy internetowe:

Główny adres: http://ie2023.pl

Adres profilu nabywcy: http://platformazakupowapl/pn/ie2023

I.3) Komunikacja

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod

adresem: http://platformazakupowapl/pn/ie2023

Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za

pośrednictwem: http://platformazakupowapl/pn/ie2023

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

Inny rodzaj: spółka celowa

I.5) Główny przedmiot działalności

Inna działalność: organizacja Igrzysk Europejskich 2023

Sekcja II: Przedmiot

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

Dostawa gadżetów reklamowych: plecaków i butelek sportowych na potrzeby Igrzysk Europejskich

Numer referencyjny: 48/ZP/PROM/2023

II.1.2) Główny kod CPV

22462000 Materiały reklamowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

26/04/2023 S82

https://ted.europa.eu/TED

1 / 4



Dz.U./S S82

26/04/2023

247847-2023-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów reklamowych: plecaków i butelek sportowych. Szczegółowy

opis zamówienia w SWZ dostępnej na stronie postępowania.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków

II.2.4) Opis zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów reklamowych: 2100 szt. plecaków oraz 2100 szt. butelek

sportowych. szczegółowy opis zawarty w SWZ dostępnej na stronie.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Kryteria określone poniżej

Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Koniec: 11/06/2023

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

Warunki realizacji umowy określone zostały we wzorze umowy stanowiącym załącznik do SWZ dostępnej na

stronie postępowania.

Sekcja IV: Procedura

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Procedura przyspieszona

Uzasadnienie:

Uzasadnienie podane w SWZ dostępnej na stronie postepowania.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

26/04/2023 S82

https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S82

26/04/2023

247847-2023-PL

3 / 4

Data: 08/05/2023

Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Oferta musi zachować ważność do: 06/06/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Data: 08/05/2023

Czas lokalny: 11:30

Miejsce:

platforma zakupowa

Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

pracownicy zamawiającego upoważnieni do otwarcia ofert.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się również Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzą

okoliczności, o których mowa w: art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania

wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego i art. 5k rozporządzenia

Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami

Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie.

Dodatkowo Zamawiający wykluczy Wykonawcę:

1. w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub

sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w

innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej

procedury;

2. który w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa wprowadził Zamawiającego w błąd przy

przedstawianiu informacji, że nie podlega wykluczeniu, spełnia warunki udziału w postępowaniu lub kryteria

selekcji, co mogło mieć istotny wpływ na decyzje podejmowane przez Zamawiającego w postępowaniu

o udzielenie zamówienia, lub który zataił te informacje lub nie jest w stanie przedstawić wymaganych

podmiotowych środków dowodowych.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Państwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

26/04/2023 S82

https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S82

26/04/2023

247847-2023-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Państwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

VI.4.3) Składanie odwołań

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

Informacje na temat procedury odwoławczej znajdują się w SWZ dostępnej na stronie postępowania

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Państwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

21/04/2023

26/04/2023 S82

https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


